
Månedsrapport Mai 2019 

«Kom Mai du skjønne milde……»  

Denne måneden har vært en aktiv måned med mye undring, vær og opprydding 😊 

Vi startet godt med en stor «Ruskendag». Her fikk vi besøk av Rusken selv, som kom gjennom 

skogen. Han var skikkelig rampete og kasta søppel over alt, så Jeanette måtte ta på seg tante 

Sofie hatten og lære han litt om hvor søppel skal være. Dette gjorde hun sammen med alle barna 

i barnehagen. Her ble det også nøye sortert, for vi kan jo ikke kaste alt på samme sted. Dette 

visste barna godt. Til og med når vi er på tur nå, så må vi ha med søppelpose, for barna vet at det 

ikke skal være søppel i naturen.  

Førskolebarna har også hatt den store hotellovernattingen. Det var kjempe spennende og alle 

gjennomførte med glans, selv om det var litt skummelt for noen. Dem kosa seg masse sammen 

den kvelden og sprudla av mestring dagene i etterkant 😊 Nå er det andre oppgaver som gjelder, 

de øver seg på å være litt alene ute, hjelpe hverandre, passe på hverandre og samarbeide. I 

tillegg har de øvelser til showet på den store sommerfesten 😉 Her er mye forventninger og 

spenninger i kroppene. De har vært på besøk på skolen og nå har også klasselistene kommet. Her 

virker det som om alle er fornøyde 😊 

Endelig har vi fått kosta parkeringen vår også, så nå er det sykkeldag igjen hver torsdag 😊 

Husk å ta med hjelm! Dette er kjempe stas! 

17. Mai-feiringen i barnehagen gikk av stabelen i strålende sol denne gangen. Vi kosa oss ute med 

leker som; tautrekking, sykkelløp, potetløp og erteposekast. I tillegg hadde vi et langt fint tog 

som gikk i fra barnehagen og rundt Svarttrosttoppen. I forkant hadde vi laga instrumenter, øvd 

på Skogkanten-ropet, pyntet avdelingen i fargene rødt, hvitt og blått og tegna flagg😊 

Vi har startet litt med å se på ulike insekter hos oss. Vi har vært på leiting ute og inne. Vi har 

begynt å lage noen (se i monteren vår) og i samling har vi undret oss litt over de. Feks kan marker 

høre og se noe? Eller hvilke insekter har ører? Hvordan kan de høre om de ikke har ører og 

hvordan kan de finne frem  om de ikke har øyner? Hvorfor har marihøner sju prikker? Har alle 

marihøner det? Finnes det andre farger? Det er så mye å lure på, som vi må prøve å finne ut 

sammen. Spennende! 

Vi har også planta frø i en glasspotte. Her skal vi følge med å se hvordan de vokser. Vi har 

snakket om hva frøene trenger for å vokse osv. Så nå blir det spennende å se om det kommer noe 

opp av jorda og om vi samtidig kan se røttene som vokser ned over 😊  

Lyder er viktige. Når våren kommer, så våkner naturen til liv og der blir mange ulike lyder rundt 

oss. Vi har stoppet opp både inne og ute og lyttet til lyder. Vi har hørt på skarpe lyder, høye 

lyder og stille lyder. Vi har også snakket om at det for kroppen, hodet og ørene våre er viktig å 

ha det litt stille av og til. Vi stopper opp og puster helt ned i magen.  

Fremover nå vil vi fortsette å jobbe med insekter, lyder og det å stoppe opp av og til. Det er så 

mye som skjer i hverdagen vår, som er spennende og gøy, da er det viktig å puste godt inn og 

kjenne på det å være akkurat her, akkurat nå 😊 


